
     Zarządzenie    Nr   9/2013
     Burmistrza Miasta Gostynina

      z dnia 07  lutego  2013 r.
w sprawie:

 bezprzetargowego  zbycia nieruchomości  niezabudowanej  położonej w 
Gostyninie   przy  ulicy   Zamkowej   w   celu  powiększenia  i  poprawy 
warunków zagospodarowania  nieruchomości  przyległej.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) 
oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 
r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§ 1

1.   Przeznacza się  do sprzedaży  w  trybie bezprzetargowym nieruchomość niezabudowaną 
oznaczoną numerem ewidencyjnym  2632/1 o pow.  61 m. kw. położoną w Gostyninie przy 
ulicy Zamkowej, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą PL1G/00012422/7.
2.  Sprzedaż  działki  ma  na  celu  powiększenie  i  poprawę  warunków  zagospodarowania 
nieruchomości  przyległej  oznaczonej  numerami  ewidencyjnymi  działek  2632/2  i  2633 
będącej własnością Państwa Ewy i Wita małż. Jarzyńskich.
3.  Ustala się cenę sprzedaży w wysokości 22 000,00 złotych + obowiązujący podatek VAT.

§ 2

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

      § 4

Zarządzenie wraz z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia podaje się 
do publicznej wiadomości na okres 21 dni.

     § 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Jadwiga Kaczor
Zastępca Burmistrza


